Resultados 06 de octubre de 2005

BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS, S.N.C.
COMO FIDUCIARIO DEL FIDEICOMISO No. 1936 (FARAC)
INFORMA EL RESULTADO DE LA SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES
DE INDEMNIZACION CARRETERA SEGREGABLES (CBICS)

Tipo Plazo (dias)Monto ofrecido(*)Monto demandado(*)Monto asignado(*) Precio Tasa
de instrumento unico anual
asignado promedio
ponderada]
CBIC 009 10,276 200.0 732.9 200.088.34030 4.75%
(331124)
(*) importe expresado en millones de udis
Postores Asignados Titulos Monto M.N.
Casas de bolsa 4 2 1,555,000 499,482,764.33
Instituciones de crédito 3 1 445,000 142,938,797.50
Totales 7 3 2,000,000 642,421,561.83
Nam. Precio Monto demandado (miles Titulos Titulos
de udis) asighados acumulados|
1 89.78060 30,000 300,000 300,000.00
2 89.35000 9,000 90,000 390,000.00
3 89.34510 50,000 500,000 890,000.00
4 89.34461 12,400 124,000 1,014,000.00
5 89.20009 6,200 62,000 1,076,000.00|
6 89.05589 6,200 62,000 1,138,000.00
7 88.91250 50,000 500,000 1,638,000.00
8 88.76900 4,500 45,000 1,683,000.00
9 88.62528 3,200 32,000 1,715,000.00|
10 88.48300 3,000 30,000 1,745,000.00
11 88.34030 70,000 255,000 2,000,000.00,
12 88.33963 15,000 - -
13 88.20000 6,000 - -
14 87.92000 9,000 - -
15 87.63170 95,000 - -
16 87.07121 10,000 - -
17 85.82839 5,000 - -
18 85.55559 96,400 - -
19 80.10353 52,000 - -
20 79.85653 200,000 - -
Totales : 85.15558 732,900 2,000,000 -




Informacién general

Clave de pizarra

CBIC 009 (331124)

Fecha de emision 31-dic-2003
Fecha de vencimiento 07-dic-2023|
Plazo 10,921
\VValor nominal (udis) 100|
Monto de la emision (udis) 6,000,000,000
[Tasa de cupon 4.00 %
Informacion de la subasta
Fecha de subasta 04-Oct-2005,
Fecha de colocacion 06-Oct-2005,
Monto (udis) 200,000,000
No. De titulos 2,000,000
Dias por vencer de cupon 84
Dias transcurridos de cupén 98
Dias por vencer de la emision 10,276
Plazo del cupén 182
\Valor de la udi 3.591789
Monto demandado
No. De postores 7|
No. De posturas recibidas 20
Monto nominal (en udis) 732,900,000 Tasas
Precio maximo demandado 89.78060 4.65 %
Precio minimo demandado 79.85653 5.39 %
Precio promedio demandado 85.15558 4.98 %
Monto asignado
No. De postores 3
No. De posturas asignadas 11
Monto asignado (en udis) 200,000,000, Tasas
Precio Unico asignado 88.34030 4.75%)




